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

Lengkap.Profit 25-50% Trdftr

Resmi.Info:0878 7111 1179

4 / 01001/0822

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng

Rp.100Rb70Th tetap jos.Toko Obat

Sehat Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kuat 2Jam Minum Kopiceng/ Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk SinarSehat.

Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922

Bth Terapis pria/wnta usia maks 35th

pengalamn/blum ad training Gj1,5jt-3jt

ad mes Hub 081339823775

3 / 00777/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00166/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Supleyer Distributor Plastik Maguwo-

harjo Bth Staf Adm 2Wanita Usia18-35Th

SMA/K LgsKj 0895336739427

3 / 00544/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tkg Masak Bebek&Ayam Kampung,

Min35th,bs tdr dlm,Islam,Wajib Sholat

5wkt.Hub:0877-3959-5052

3 / 00597/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Pegawai Serabutan Mebel,

Sudah berpengalaman Mebel.Tdr

dlmHubungi: 08 22 23 24 25 06 Yk

3 / 00621/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Usia 18-55th Ingin Kerja Partime 2-

4Jt/bln? Dokter cari Asisten HUb

WA:082228766663
3 / 00628/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan karyawan  pria untuk potong

rambut. Umur maks 30 thSerius  Hub

0274 - 4534856
3 / 00643/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gdg Kertas Bth Pa/Pi 20 Org,Spr AB1.Gj

100Rb/Hr Snack&Mkn 1x.SD.50th Jl

Wates Km12/74 083806612450

3 / 00648/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Australia Kerja diKebun Strawberry Bth

Sgr 9.org L/P 21-50Th Gaji40-60Jt/Bl

Hub Lgs WA085643042043

3 / 00652/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn ART Area Monjali,Kerja jam

08:00-14:00,Gaji Plus bonus,tidak ngi-

nap WA ke 087845600300

3 / 00655/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tenaga Bersih2 hotel:Pria,sdh

menikah & Admin wanita.WA:0813-

2661-5213 ( Bu Aris )
3 / 00660/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Prush Baru diYogya bth sgr 20 SPG

even & Sales Motoris cewek maxSMA

Rajin,Jjr max30th Hub085877711835

3 / 00661/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Tng Srabutan Lk Toko Kayu Tlogo

Wono,Gaji,Lembur,U.Mkn.Jl Wahid

Hasyim Nologaten 081226847700

3 / 00668/0922

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SELASA WAGE, 20 SEPTEMBER 2022

(23 SAPAR 1956)

AC

Dijual Sawah SHM Luas 2599m2 Lok

Sumber rahayu Moyudan Sleman

H.085100416692/087839402014

3 / 00620/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kav SHM L136m Ld12m dibelakag

SDN Sambikerep Bangunjiwo, Harga:

100Jt/Nego Hub WA:081328859016

3 / 00629/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pekarangan LT:551m Ld:13m

SHM di Jamal Km.17 Plumbon SHM

Hrg:1,4Jt/m Hub:085879789079

3 / 00636/0922

AC

Pek Mrh LT191m2 LD12m jl cor lok

Ds.Gaduh dkt Dr Prambudi Patalan,

Jl.Paris H:1Jt/m Ng 087738467654

3 / 00649/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek LT360m2 LD14m tepi jl raya Monu-

men Perjuangan dkt Perum Pondok

Giwangan H:4Jt/m Ng H:08122719807

3 / 00649/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00653/0922

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

MENDATAR : 1.Eks. 5.Rekaan. 8.Kasihan. 9.Bagianb dari

pohon. 10.Pahlawan. 11.Militer. 12.Surat ijin tinggal di LN.

14.Air sadapan kelapa. 17.Iklas. 18.Urat. 19.Yang disahkan

notaris. 22.Tempat nasabah pinjam uang atau menabung.

24.getaran suara. 27.Makna. 28.Hubung. 29.Akar enak di-

makan. 30.Sebaya. 31.Menyanyi. 

MENURUN: 2.Hal yang mendasar. 3.Isi pulpen. 4.Sangat.

5.Tak kekal. 6.Mitra. 7.Janji. 12.Aneka. 13.Laut diantara

dua pulau. 15.Di dalam. 16.Kroni. 20.Cipta. 21.Bugar.

22.Membuat. 23.Nyeri. 25.Campur. 26.Tak memihak.

JAWABAN MI 19-9-2022

MENDATAR : 1.Humus. 7.Elevasi. 8.Mitos. 9.Intai.

12.Agas. 15.Bank. 17.Udara. 18.Bisa. 20.Room . 23.Imbas.

26.Upaya. 27.Lembaga. 28.Prima. 
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